РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                    БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

            ГОРОДЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                              Р Е Ш Е Н И Е

от 24.10.2022 года № 4-111
д.Городцы

О передаче в безвозмездное пользование
муниципального образования Трубчевский

муниципальный район муниципального имущества

               В соответствии с ч.3 ст.14,ст.50 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ»Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ГОРОДЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1. Передать в безвозмездное пользование муниципальному образованию Трубчевский муниципальный район движимое имущество согласно приложения на период с 01.01.2023г. по 31.12.2025г. .
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на комиссию
Городецкого сельского Совета народных депутатов по бюджету, экономической

политике и предпринимательству.

Глава
Городецкого сельского поселения                                                             Л.А. Коновалова
Приложение к решению сессии

Городецкого сельского Совета народных депутатов

от 24.10.2022 г. № 4-111
	№

п/п
	Наименование
	Адрес

(местонахождение)

объектов
	Индивидуальные

Характеристики объекта
	Инв.номер
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость

Тыс.руб.
	Остаточная стоимость

Тыс.руб.

	                        Имущество , подлежащее безвозмездной передаче в собственность Трубчевского муниципального района

	1
	Помещение

библиотеки
	Брянская область,

Трубчевский район,

д.Городцы

ул.Трубчевская д.134
	Площадь

27,0 кв.м.
	-
	1962 г.
	97,0
	0

	                                Имущество , подлежащее передаче в безвозмездное пользование Трубчевского муниципального района

	2
	Здание сельского Дома культуры
	Брянская область,

Трубчевский район,

д.Городцы

ул.Трубчевская д.61
	Площадь

213,4 кв.м.

деревянное.

одноэтажное
	000000000000015
	1963
	152,362
	0

	3
	Дом крестьянского

быта
	Брянская область,

Трубчевский район,

д.Городцы

ул.Кирова д.52
	Площадь

173,8 кв.м.

деревянное.

одноэтажное
	000000000000001
	1940
	114,271
	0